Yangın Alarmı Sistemleri - FCS-320-TP Klasik duman çekiş dedektörü serisi
FCS-320-TP Klasik duman çekiş dedektörü serisi
V d S
u Akıllı sinyal işleme sistemi ile yüksek hatalı
alarm bağışıklığı
u Tek delikli izlemeyi de içeren hava akışı izleme
özelliği tıkanıklık ve kırılmaları algılar
u Otomatik başlatmayla kolaylaştırılmış ilk

adaptörü
Emme borusu sisteminin tamir edilmesi gereken
uygulamalarda Test Adaptörü kullanılması önerilir.
Sipariş numarası RAS TEST ADAPTER
TITANUS AF-BR İşaretl. bandı emme azaltıcı ince
levha
Emmeyi azaltan ince levhayı sabitleyerek yerinden
çıkmasını önlemek için. Parça başına fiyat, teslimat
ünitesi: 10 adet
Sipariş numarası TITANUS AF-BR
TITANUS AF-2.0 Emme azaltıcı ince levhalar, 2,0mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-2.0
TITANUS AF-2.5 Emme azaltıcı ince levhalar, 2,5mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-2.5
TITANUS AF-3.0 Emme azaltıcı ince levhalar, 3,0mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-3.0
TITANUS AF-3.2 Emme azaltıcı ince levhalar, 3,2mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-3.2
TITANUS AF-3.4 Emme azaltıcı ince levhalar, 3,4mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-3.4
Yangın Alarmı Sistemleri - FCS-320-TP Klasik duman çekiş dedektörü serisi 5 | 5
TITANUS AF-3.6 Emme azaltıcı ince levhalar, 3,6mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-3.6
TITANUS AF-3.8 Emme azaltıcı ince levhalar, 3,8mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-3.8
TITANUS AF-4.0 Emme azaltıcı ince levhalar, 4,0mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-4.0
TITANUS AF-4.2 Emme azaltıcı ince levhalar, 4,2mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-4.2
TITANUS AF-4.4 Emme azaltıcı ince levhalar, 4,4mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-4.4
TITANUS AF-4.6 Emme azaltıcı ince levhalar, 4,6mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-4.6
TITANUS AF-5.0 Emme azaltıcı ince levhalar, 5,0mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-5.0
TITANUS AF-5.2 Emme azaltıcı ince levhalar, 5,2mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-5.2
TITANUS AF-5.6 Emme azaltıcı ince levhalar, 5,6mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-5.6
TITANUS AF-6.0 Emme azaltıcı ince levhalar, 6,0mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-6.0
TITANUS AF-6.8 Emme azaltıcı ince levhalar, 6,8mm
Uygun nokta çapına sahip hava örneği alma deliğini
kapatmak için. Parça başına fiyat, teslimat ünitesi: 10
adet
Sipariş numarası TITANUS AF-6.8